Sejak itu Pondok baru berdiri ini dipimpin oleh Ustadz Himmah Azhar

Latif, S.Th.I sebagai Wakil pengasuh Pondok Gontor Kampus 12 yang

ditugasi pada tanggal 20 Februari 2015 M / 1 Jumadal Ula 1437 H

mengemban amanah baru sebagai Wakil Pengasuh hingga saat ini.

Seluruh kebijaksanaan di Pondok Modern Darussalam Gontor Kampus

12 mengacu kepada kebijaksanaan di Gontor secara penuh. Namun, itu tidak

berarti menutup kemungkinan wujudnya kreativitas dan inovasi yang muncul